
 

 

Philips Egg Cooker 3000 
Series
Perfektně uvařená vejce, 
každý den

Různě uvařená
Pro celou rodinu
Výkon 400 W
Příslušenství na pošírovaná vejce

HD9137/90

P
v
Ve
po
pr
erfektně uvařená 
ejce, každý den
jce uvařená přesně tak, jak je máte rádi. Na měkko, na tvrdo, na hniličku nebo 
šírovaná vejce tak akorát. Kapacita vystačí pro celou rodinu, praktické a kompaktní 
ovedení přesto umožňuje snadné čištění a nezabere mnoho místa.

Uvařte dokonale všechny druhy vajec
• Odměrka pro přesné množství vody
• Varný výkon 400 W
• Zvukový signál „Připraveno“

Úspora energie
• Ušetřete až 70 % energie s tímto vařičem vajec

Rodinná velikost
• Rodinná velikost s kapacitou šest vajec

Příslušenství pro přesné výsledky
• Příslušenství na přípravu až 3 pošírovaných vajec
• Propichovač vajec a nádobka pro přesné výsledky

Kompaktní a praktické provedení
• Kompaktní provedení pro snadné uložení veškerého příslušenství
• Kontrolka zapnutí



 Odměrka pro přesné množství vody

Uvařit dokonalé vejce znamená najít přesný 
poměr vody, času a energie. Na každý typ 
připravovaného vejce budete potřebovat jiné 
množství vody. Tato odměrka vám pomůže 
dosáhnout nejlepších výsledků.

Rodinná velikost

Připravte vejce pro celou rodinu díky možnosti 
přípravy šesti vařených nebo tří pošírovaných 
vajec najednou.

Výkon 400W

Vysoký výkon vařiče vajec 400 W zajistí 
pokaždé dokonalý výsledek u všech druhů 
vajec.

Příslušenství na přípravu pošírovaných 
vajec

Vařič vajec se dodává s táckem na přípravu 
pošírovaných vajec. Snadno se používá a čistí. 
Stačí do otvoru v tácku vyklepnout až 
3 lahodná vejce najednou.

Propichovač vajec

Vejce je třeba před vařením propíchnout, aby 
nepraskla. Propichovač vajec je součástí 
příslušenství. Najdete ho uvnitř malé nádobky, 
která se snadno používá a zachytí případný 
unik tekutin.

Kompaktní provedení pro snadné 
uložení

Malé, kompaktní provedení vařiče umožňuje 
uložení veškerého příslušenství (odměrky, 
tácku na pošírovaná vejce, propichovače 
a nádobky).

Kontrolka zapnutí

Na detailech záleží. Po zapnutí vařiče se 
rozsvítí elegantní kontrolka.

Snadné čištění

Bez nepořádku a bez starostí. Tácek na vařená 
i pošírovaná vejce lze snadno vyjmout i vyčistit 
a pro maximální pohodlí jej můžete mýt 
i v myčce nádobí.

Zvuková signalizace konce vaření

Zvukový signál „Připraveno“ je krátké pípnutí, 
které oznamuje, že vaření je u konce a vejce 
jsou připravená.

Ušetřete až 70 % energie s tímto 
vařičem vajec
Díky vařiči vajec použijete na vaření přesné 
množství vody pro přesný počet vajec, čímž 
ušetříte vodu i energii (až 70 % ve srovnání 
s indukční deskou).
HD9137/90

Přednosti
Perfektně uvařená vejce, každý den
Různě uvařená Pro celou rodinu, Výkon 400 W, Příslušenství na pošírovaná vejce



Datum vydání 2024-01-12

Verze: 6.6.1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Technické údaje
• Napětí: 220–240 V
• Výkon: 400 W
• Frekvence vstupního napětí: 50/60 Hz
• Jsou potřeba baterie?: Ne
• Obsahuje kapaliny?: Ne

Hmotnost a rozměry
• Váha přístroje: 0,56 kg
• Rozměry výrobku (D × Š × V): 

18,5 × 14 × 13,4 cm

• Rozměry balení (D × Š × V): 23 × 16,6 × 15,4 cm
• Hmotnost balení: 0,8 kg

Design a provedení
• Barva(y): Sytá černá

Země původu
• Vyrobeno v: Čína

Servis
• 2letá celosvětová záruka
•

HD9137/90

Specifikace
Perfektně uvařená vejce, každý den
Různě uvařená Pro celou rodinu, Výkon 400 W, Příslušenství na pošírovaná vejce

http://www.philips.com

